
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 8 v souladu s §§  98 a 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 

 

Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení, 

změnu a doplnění zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 s názvem: „ČRo Brno 

- III. etapa rekonstrukce budovy“. 

 
Dotaz č. 1:  
Žádáme zadavatele o vyjasnění a sdělení informace, v jaké části projektové dokumentace je 

řešeno provedení vysokopřetlakého nerezového fasádního komínu s teplotní odolností na 

600°C, nerezová ocel s teplotní třídou T 600°C, celková délka spalinové cesty cca 41 m, od 

spotřebiče dieselagregát SMDO JS 40 Silent. 

Odpověď zadavatele:  

Tato položka je k projektové dokumentaci doplněna dodatečně. Komín bude veden po fasádě 

objektu v části u zadního vstupu z prostoru vnitrobloku: 

 

 

 

 

Navržená poloha nového komína pro odtah spalin dieselagregátu 

 

 

 



 

 

 

 

Navržená poloha nového komína pro odtah spalin dieselagregátu 

 

Komín bude kotven do obvodového cihelného zdiva a vyveden bude nad střechu objektu, čemuž 

odpovídá délka komínu uvedená v položce tabulky pro výpočet nabídkové ceny. 

 

Dotaz č. 2:  
Žádáme zadavatele o upřesnění požadavku na dýhování a lakování kuchyňských linek, tj. jaké 

je požadované provedení prvků (korpusů skříněk, polic, dvířek).  

Odpověď zadavatele:  

Dle popisu uvedeného v příslušné části dokumentace pro provedení stavby, zejména pak 

v tabulkách truhlářských výrobků příslušných projektových částí.  

 
Dotaz č. 3:  
Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci spotřebičů, které jsou součástí dodávky 

kuchyňských linek. 

Odpověď zadavatele:  

Dle popisu uvedeného v příslušné části dokumentace pro provedení stavby, zejména pak v 

tabulkách truhlářských výrobků příslušných projektových částí. 

 
 



 
 
Dotaz č. 4:  
S ohledem na již poskytnutá vysvětlení zadávací dokumentace a přetrvávající nejasnosti 
žádáme zadavatele o to, aby přiměřeně tomu prodloužil lhůtu pro podání nabídek. V rámci 
vysvětlení ZD č. 7 zadavatel prodloužil lhůtu o pouhý 1 pracovní den.   
 
Odpověď zadavatele:  

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v rámci dokumentu „Vysvětlení, změna, doplnění 

zadávací dokumentace č. 7“  prodloužena přiměřeně k rozsahu poskytovaných informací a 
k počtu dnů do konce této lhůty zbývajících. Přesto zadavatel vyhoví požadavku dodavatele a 
nově prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tato tak nově uplyne 21. 2. 2020 v 11:00 hod. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, nově tak uplyne 21. 2. 2020 v 11 hod.  

 

Bc. Eva Gottová 

Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  
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